tue — in quo nostre dulcissime Reipublice enititur salus ».

18. Nicolao Stephano (54^'). « Per literas tuas nudius tertius mihi redditas —
quod breviter senserimus ad te lubentissime referemus ».

19. Leonardo Datho (55^). « Nec te pretermittere sum arbitratus — meo
nomine salvere iubeto ».

20. Benedicto Fortino (55-'^). « Si alter pre te foret profecto non me latet —
nobis compertum reddere iter ad quod iam devenisti ».

21. Andree Quaratensio (55''). « Tertio kal. novembrias, cum ex labore do-

mum — ornatissimis literis me facias certiorem ».

22. Leonardo Datho {pQ>^). « Cum sepius ac sepius, mi suavissime Leo-

narde — qui Inter nos discidium querunt ».

23. Tliomyne Cepkio (56^'). « Etsi congratulandi tecum gratia non venio — si

tua in me fiducia usus eris ».

24. Leonardo Datho (56^). « Etsi post discessum tuum ad te literas non

misi — Ex Florentia, xiiij kal. octobrias ».

25. Adesp., anepigr. (57^). « Salve, dimidium anime mee, ecc. Partendomi,

si chome è il chostume de' sapientissimi perypathetici — che ad alchuna

altra parte di mia intelligentia ».

26. A M". (59''''). « Se Ile mie inornate et non accurate et inconcinne et

mal composte lettere — menare una vita beata et sempiterna ».

27. Adesp., anepigr. (60*). « Si dolor in cunctis rebus, et presertim in huius

vite calamitatibus —• tuis quam suavissimis et sapientissimis literis so-

lamen sis ».

IH. De ponderibus et mensuris (lG'^-17''). « Pondus gravitate dimensum iu-

dicatur; mensura vero vasis concavìtate — aridarum mensurarum infinita

sit in pendere varietas ».

IV. Niccolò Luna, Eiichyridion de aureolis sententìis et morali vita, ad Ni-

cholam Medicen (17'*-29*). Precede la dedicatoria: « Percurrenti mihi

sepenumero quedam greca volumina — munusculum hoc meum haud

multum elaboratuni equo animo suscipe ». Segue: « Nunquam ex bona,

proba, optimave republica qui phylosophie et ceterarum liberalium artium
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studiosi sunt eiciendos esse — Sed sunt et alia permulta non minus con-

cinna et aurea verba, que cum longe multa sint, prolixum esset omnia

prosequi. Verum in presentiarum satis beo dixisse sufficiat, cum longe

malora tibi moliamur », ecc.

V. Sexti Rufi Breviarium historiae populi Romani (34^-40^). Anepigr. : « Bre-

vem fieri clementia tua precepit — tibi palma pacis accedat, gloriosissime

principum, Valeriane Auguste ».

VI. Epistola, adesp. anepigr. (40M1^). « Solco, strenuissime miles, sepe illam

tuam prestantissimam naturam — omnes labores adire et curas suscipere